

Årsredovisning för

Sarapoul AB

559034-1466

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Pouladrag
Styrelseledamot

2024-05-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sarapoul AB, 559034-1466, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kemtvätt- & skrädderiverksamhet i förhyrda lokaler i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 217% jämfört med närmast föregående bokslut.

Ökningen beror på en högre efterfrågan på bolagets tjänster och en effekt efter coronapandemin.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 314 618	1 063 984	701 667	700 454
Resultat efter finansiella poster	469 311	91 760	-107 724	-68 914
Soliditet %	38,1	33,9	19,7	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	602	91 760
Balanseras i ny räkning		91 760	-91 760
Årets resultat			360 609
Belopp vid årets utgång	50 000	92 362	360 609

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	92 362
Årets resultat	360 609
Summa	452 971
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	452 971
Summa	452 971

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 314 618	1 063 984
Övriga rörelseintäkter		0	40 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 314 618	1 104 276
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-454 637	-355 287
Övriga externa kostnader		-1 334 738	-563 074
Personalkostnader	2	-25 593	-88 569
Summa rörelsekostnader		-1 814 968	-1 006 930
Rörelseresultat		499 650	97 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 375	-5 586
Summa finansiella poster		-30 339	-5 586
Resultat efter finansiella poster		469 311	91 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-65 000	0
Resultat före skatt		404 311	91 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 702	0
Årets resultat		360 609	91 760

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 116 402	287 924
Övriga fordringar		61 299	32 560
Summa kortfristiga fordringar		1 177 701	320 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		277 987	99 530
Summa kassa och bank		277 987	99 530
Summa omsättningstillgångar		1 455 688	420 014
SUMMA TILLGÅNGAR		1 455 688	420 014

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 362	602
Årets resultat		360 609	91 760
Summa fritt eget kapital		452 971	92 362
Summa eget kapital		502 971	142 362
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 000	0
Summa obeskattade reserver		65 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		413 240	141 000
Summa långfristiga skulder		413 240	141 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 673	7 325
Övriga skulder		149 400	58 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 404	70 931
Summa kortfristiga skulder		474 477	136 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 455 688	420 014

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	281 250	281 250
Utgående anskaffningsvärden	281 250	281 250
Ingående avskrivningar	-281 250	-281 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	-281 250	-281 250
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
Utgående anskaffningsvärden	62 500	62 500
Ingående avskrivningar	-62 500	-62 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	-62 500	-62 500
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Sara Pouladrag
Sara Pouladrag
Styrelseledamot

2024-04-01
Datum